
Organizace předškolního vzdělávání v MŠ Libiš  

od 25.5.2020 - po dobu trvání epidemiologických opatření 

 

Obecná opatření před školou a v areálu školy pro rodiče a další dospělé přivádějící děti do zařízení 

(dále jen dospělí) 

- Dodržujte zakrytá ústa a nos ochrannými prostředky  

- Dodržujte odstup 2 metry od ostatních 

- Nezdržujte se v areálu školy 

- Kromě náhradního oblečení dětem do školy nic jiného nedávejte 

- Pro informace, které potřebujete neprodleně řešit, zvolte telefonní komunikaci 

Před prvním nástupem dítěte do MŠ 

- Přinesete nebo na místě podepíšete čestné prohlášení (ohledně infekčního onemocnění) 

Příchod dětí 

- Při vstupu do šatny neprodleně ve třídě nahlásíte příchod dítěte. Po změření teploty 

bezdotykovým teploměrem u dítěte, dospělý odchází, dítě se v šatně převléká již pod 

dohledem učitelky nebo školnice 

- Pokud bude naměřena teplota 37°C a více, nebude dítě do MŠ přijato 

- V každé šatně nebudou víc jak tři dospělí, ostatní čekají před budovou a vcházejí postupně 

tak, jak se v šatně uvolní místo 

 

Odchod dětí 

- V šatně nebudou víc jak tři rodiče 

- Při odchodu si dospělý dítě přebírá a neprodleně s ním odchází z areálu školy 

 

Šatna – věci v šatně 

- Náhradní oblečení pro děti, včetně gumovek a pláštěnky budou mít děti uložené v igelitové 

tašce nebo v batohu v šatně. Budeme větší část dne na zahradě, náhradní oblečení bude 

potřebné.  

- Nezapomínejte na pokrývku hlavy! 

- Nic jiného v šatně nenechávejte 

 

Děkujeme, těšíme se na vás.  

 

 


